Ausgehängt am:
Abgenommen am:



Stadt Hallstadt

Bekanntmachung

Am

Montag, 16.09.2019, um 18:00 Uhr

findet im

Bürgerhaus Hallstadt, Sitzungssaal, Mainstr. 2

eine Sitzung des Bau-, Umwelt- und Verkehrsausschusses statt.

Tagesordnung:

- 1 Bauanträge
 - 1.1 Antrag auf Baugenehmigung (42/2019) zum Umbau und energetischen Sanierung eines Wohnhauses auf dem Grundstück Fl. Nr. 283 Gemarkung Hallstadt, Bahnhofstraße 18
 - **1.2** Antrag auf Baugenehmigung (45/2019) zum Anbau und Unterkellerung einer Terrasse auf dem Grundstück Fl. Nr. 254/86 Gemarkung Dörfleins, Hirtenstraße 18
 - 1.3 Antrag auf Baugenehmigung (47/2019) zum Neubau einer Doppelhaushälfte auf dem Grundstück Fl.Nr. 667/3 Gemarkung Hallstadt, Johannesstraße 17
 - 1.4 Antrag auf Baugenehmigung (48/2019) zum Neubau eines Mehrfamilienhauses mit Stellplätzen auf dem Grundstück Fl. Nr. 627/17 Gemarkung Hallstadt, Hopfengarten 18
 - 1.5 Antrag auf Baugenehmigung (49/2019) zur Errichtung eines Hinweispylon 2-seitig mit 3 Werbeflächen je 4x4m groß pro Seite auf dem Grundstück Fl. Nr. 1855/16 Gemarkung Hallstadt, Biegenhofstraße
 - 1.6 Antrag auf Baugenehmigung (50/2019) zum Anbau eines Wintergartens und einer Terrassenüberdachung an das Wohnhaus auf dem Grundstück Fl.Nr. 90/145 Gemarkung Hallstadt, Am Gründleinsbach 48

- **1.7** Antrag auf Baugenehmigung (51/2019) für Sanierungsarbeiten und Gruppenraum-2-Erweiterung auf dem Grundstück Fl.Nr. 627/12 Gemarkung Hallstadt, Josefstraße 26
- Vollzug des Bayerischen Straßen- und Wegegesetzes (BayStrWG); Widmung von Straßen, Wegen und Plätzen; Widmung der Verlängerung der Ortsstraße "Seebachmarter"
- **3** Gemeinde Kemmern;

Aufstellung des Bebauungsplanes mit integriertem Grünordnungsplan "Mehrgenerationenhaus Kemmern" Beteiligung der Behörden und Träger sonstiger öffentlicher Belange nach § 4 Abs. 2 BauGB

- **4** Freibad Hallstadt; Neuanschaffung/Tausch - Garderobenschränke, Umkleide, Trennwände
- 5 Mitteilungen
- 6 Wünsche und Anfragen

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt

Hallstadt, 09.09.2019

Thomas Söder Erster Bürgermeister